
ПОНЕДЕЛНИК

30.05.2016

ВТОРНИК

31.05.2016

СРЕДА

25.05.2016

ЧЕТВРТОК

26.05.2016

ПЕТОК                                  

27.05.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Културно наследство Информациски системи 

во канцелариско 

работење

Промотивни 

активности во 

туризмот

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Нацртна геомертија П3 

(Објект Центар - Сити 

Галери)

Архитектонски 

конструкции 2 | 

Архитектонски 

конструкции 3 П6 ( 

Објект Центар - Сити 

Галери)

Моделарство ателје | 

Урбанизам П2 ( Објект 

Центар - Сити Галери)

Историја на 

архитектура | Основи 

на архитектонско 

проектирање П2 ( 

Објект Центар - Сити 

Галери)

13.15 – 14.00 Станбени објекти 1 | 

Станбени објекти 2 | 

Станбени објекти 3 П2 ( 

Објект Центар - Сити 

Галери)

Јавни објекти 2 |  Јавни 

објекти 3 | Стопански 

објекти П2 ( Објект 

Центар - Сити Галери)

14.15 – 15.15

15.15-16.15

16.15-17.15

17.15-18.15

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА



Предмети кои треба да се вментнат во распоредот од Универзитетска листа на премети: културно наследство, информациски 

системи во канцелариско работење, промотивни активности во туризмот


